10/03/2017 Esclarecimentos

https://outlookmp.planejamento.gov.br/owa/central.licitacao@planejamento.gov.br/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADIyYzNhYWI3LTc2Yz… 1/1

Prezados, boa tarde.

Tenho algumas dúvidas quanto ao Edital de Licitação – Pregão Eletrônico N° 2/2017 – para os serviços de
consultoria, assessoria e gestão de energia elétrica do MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E
GESTÃO.

1)      As empresas já cadastradas no SICAF deverão apresentar somente as documentações do item 8.7
descritos no Edital?

2)      Qual o portal eletrônico para envio das propostas e documentaões?
3)      Não conseguimos consultar o numero da licitação pelo Compras Net, onde conseguimos estas

informações?
4)      O Pregão eletrônico será feito pelo Banco do Brasil? Pois já temos a chave de acesso.

Grato, no aguardo.

Atenciosamente,

Esclarecimentos

Marcar como não lida

Para:

Cc:

Guilherme Martins <guilherme@indecoweb.com.br>
sex 10/03/2017 14:43

Central Licitacao;

Osvaldo de Vicente Santoro <osvaldo@indecoweb.com.br>;

EXCLUIR RESPONDER RESPONDER A TODOS ENCAMINHAR